
Never Give Up！！       “COVID-19” 
第 17 回犬山市産業振興祭事業〜 

犬山商工会議所では、下記により「コロナ対策マイスター」育成セミナーを開催することといたしま
したのでご案内申し上げます。 

今回のセミナーでは、新型コロナウイルス対策及び、外食産業や食品小売店舗にも対応が迫
っている HACCP の制度化の基本を確認し、顧客から⼤きな信頼を得るためにどのような衛⽣管理が
必要なのかを学んでいきます。 

また、セミナー受講修了者に「コロナ対策マイスター認定証」を授与させていただきます。お客様に

安心して来店できるお店であることを発信していただき、自社の経営発展はもとより、地域経済の活性

化を目指していただきたいと存じます。 
 

１．日 時 令和２年１０月２０日（火）９︓００〜１１︓００ 
２．場 所 犬山商工会議所会館４階⼤研修室 
３．定 員 ５０名 
４．参加費 無 料 
５．対 象 会員事業所（食品関係中心）経営者の方は、もちろん従業員の方もご参加できます。 
６．講 師 一般社団法人 中部産業連盟 コンサルティング事業部 

主任コンサルタント ⿊ 田 啓 介 氏 
７．内  容 ・新型コロナウイルスの影響 

・感染防止の各種ガイドライン 
・HACCP の制度化と業界別の⼿引書 
・アフターコロナ下の品質・安全・安心 

８．申込締切 令和２年１０月１５日（⽊）（但し、定員に達し次第締め切ります。） 
９．問合せ先 犬山商工会議所総務課（担当︓伊藤） 

Tel 0568-62-5233  Fax 0568-61-3986 
10．その他 セミナー終了後、受講者に「コロナ対策マイスター認定書」を授与いたします。 

会場では、感染症対策（マスクの着⽤・⼿指の消毒等）にご協⼒をお願いします。 
 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
F A X（０５６８－６１－３９８６） 

犬山商工会議所「コロナ対策マイスター」育成セミナー申込書 

令和２年１０月  日 

事業所名  
参加者名 

（役職） 
 

所 在 地  業   種  

メールアドレス  
T E L 

F A X 

(       )      - 

(       )      - 

ご記入いただいた個人情報は、主催者においてセミナー開催にかかわる事務処理以外には使用いたしません。また、承諾なく第三者に

提供することもありません。ただし、各種支援等の案内等のために使用することがありますので、ご了承ください。 


